
 Ba-Wü-Meisterschaften 2012 
 Schüler 12 - 14 

 Slalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  VfL Nagold 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 A.Römer.........................  VfL Nagold  Wettkampfleiter 
 Schiedsrichter  A.Bacher.........................  SC Wurmlingen 
 Streckenchef  U.Krauss.........................  VfL Nagold 
 Startrichter  L.Wurster........................  VfL Nagold 
 Zielrichter  X.Wurster.......................  VfL Nagold 
 Chef Zeitnahme  A.Niethammer................  VfL Nagold 

 1. Durchgang 

 T.Bacher.........................  SSV  Kurssetzer 

 2. Durchgang 

 T.Bacher.........................  SSV 

 SC Mosbach  J.Rumpf.......................... 
 L.Kuehne........................  SC Wurmlingen 

 Startzeit  10:05 

 Streckenname  K4339 
 Start  439 m  
 Ziel  419 m  
 Höhendifferenz  20 m  
 Streckenlänge  235 m  

 Vorläufer  S.Vogt.............................  SC Mosbach 

 12:45 

 Tore / R.-Änder.  38 / 38  38 / 38 

 Wetter / Schnee  sonnig / fehlt 
 Tmp. Start / Ziel  27 / 27 

 Punktezuschlag Damen: 84,97        Punktezuschlag Herren: 132,49 

 JG  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 610 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Schüler 12 / weiblich 
 71  SCHMID Lisa  14898  99 

 TG Tuttlingen 
 ............  0,00  51,13  1.  26,08  25,05 

 73  STAEUDINGER Lisa  17838  99 
 TG Tuttlingen 

 ............  17,06  52,56  2.  26,78  25,78 

 74  MERK Luisa  17837  99 
 TG Tuttlingen 

 ............  50,23  55,34  3.  28,06  27,28 

 79  ROGEL Sinah  17803  00 
 DAV Neu-Ulm 

 ............  102,00  59,68  4.  29,80  29,88 

 76  DANGEL Elena  17842  00 
 TV Unterlenningen 

 ............  103,20  59,78  5.  30,31  29,47 

 75  ZEH Luisa  17001  00 
 TG Tuttlingen 

 ............  110,24  1:00,37  6.  31,42  28,95 

 72  BRUST Alexa  17805  99 
 SV Winnenden 

 ............  110,24  1:00,37  34,36  26,01 
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 Slalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 610 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 85  REICHLE Marie-Luise  15154  99 

 TSV DEGMARN 
 ............  115,72  1:00,83  8.  30,96  29,87 

 77  GREIS Celine  17816  99 
 TSV Degmarn 

 ............  123,36  1:01,47  9.  27,39  34,08 

 80  BLANKENHORN Lisa  17820  00 
 TSV Degmarn 

 ............  267,96  1:13,59  10.  40,87  32,72 

 78  SELLHEIER Antonia  17817  99 
 TSV Degmarn 

 ............  273,56  1:14,06  11.  42,25  31,81 

 88  VON SCHOLLEY Annika  ..................  99 
 TSV STEINENBRONN 

 ............  283,11  1:14,86  12.  37,81  37,05 

 84  GANN Leah  ..................  99 
 TSV STEINENBRONN 

 ............  343,00  1:19,88  13.  42,32  37,56 

 82  DOMINI Isabelle  17844  99 
 TV Unterlenningen 

 ............  379,86  1:22,97  14.  42,14  40,83 

 86  DUERR Sophie  17827  00 
 VFL Nagold 

 ............  520,28  1:34,74  15.  50,47  44,27 

 87  WIECKER Karen  ..................  00 
 TSV STEINENBRONN 

 ............  659,87  1:46,44  16.  58,51  47,93 

 81  WALDHAUSER Sina  17841  00 
 TV Unterlenningen 

 ............  705,44  1:50,26  17.  59,48  50,78 

 Schüler 12 / männlich 
 89  VOGT Maximilian  17483  00 

 TSV Degmarn 
 ............  18,16  52,59  1.  27,05  25,54 

 90  WLCEK Manuel  14896  99 
 TG Tuttlingen 

 ............  22,22  52,93  2.  27,22  25,71 

 91  HUSSAL Tom  17847  00 
 SZ Boettingen 

 ............  86,00  58,27  3.  31,60  26,67 

 96  WALCHER Marin  17865  99 
 SZ St. Johann 

 ............  125,65  1:01,59  4.  31,58  30,01 

 93  SCHUBERT Johannes  17812  00 
 SC Wurmlingen 

 ............  206,64  1:08,37  5.  40,37  28,00 

 92  VOGT Jan  17840  00 
 SC Mosbach 

 ............  251,79  1:12,15  6.  43,29  28,86 

 95  BAUMANN Tom  16516  00 
 TV Unterlenningen 

 ............  255,25  1:12,44  7.  43,53  28,91 

 94  LEWEDEY Johannes  17808  00 
 SC Aichtal 

 ............  474,07  1:30,76  8.  52,93  37,83 

 97  HOLZAPFEL Julian  ..................  00 
 TSV STEINENBRONN 

 ............  1074,28  2:21,01  9.  1:22,49  58,52 
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 Ba-Wü-Meisterschaften 2012 
 Schüler 12 - 14 

 Slalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 610 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Schüler 14 / weiblich 
 98  DANGEL Franziska  16216  97 

 TV Unterlenningen 
 ............  327,25  1:18,56  1.  45,37  33,19 

 99  MUELLER Verena  16245  97 
 SV Winnenden 

 ............  569,91  1:38,90  2.  50,00  48,90 

 101  GEHRSITZ Nora  ..................  98 
 TSV STEINENBRONN 

 ............  1091,99  2:22,66  3.  1:07,95  1:14,71 

 100  BRUCKAUF Anne  17819  98 
 TSV Degmarn 

 ............  1122,65  2:25,23  4.  1:18,07  1:07,16 

 Schüler 14 / männlich 
 102  JANTSCH Simon  14895  98 

 TG Tuttlingen 
 ............  0,00  51,07  1.  26,27  24,80 

 103  BAUMANN Nick  15014  98 
 TV Unterlenningen 

 ............  29,50  53,54  2.  27,27  26,27 

 104  WIECKER Christian  ..................  98 
 TSV STEINENBRONN 

 ............  880,30  2:04,77  3.  1:11,26  53,51 

 Disqualifiziert  2. Durchgang 

 83  SCHREIBER Lisa  ..................  00 
 TSV STEINENBRONN 

 ............  Tor 21 

 Schiedsrichter 

 A. Bacher 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        34 
 Gewertete Teilnehmer:        33 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          1 
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 F-Wert = 610 

 Zuschlagsberechnung Damen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  14898  SCHMID Lisa  51,13  83,68  83,68  0,00 
 2.  17838  STAEUDINGER Lisa  52,56  105,40  105,40  17,06 
 3.  17837  MERK Luisa  55,34  159,47  159,47  50,23 
 4.  17803  ROGEL Sinah  59,68  212,53 
 5.  17842  DANGEL Elena  59,78  191,30 
 6.  17001  ZEH Luisa  1:00,37  174,71  174,71  110,24 

 17805  BRUST Alexa  1:00,37  97,85  97,85  110,24 
 8.  15154  REICHLE Marie-Luise  1:00,83  ---    
 9.  17816  GREIS Celine  1:01,47  201,23 

 10.  17820  BLANKENHORN Lisa  1:13,59  463,64 

 >A<  >C< 
 621,11  287,77 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  14898  SCHMID Lisa  51,13  83,68  1. 
 2.  17805  BRUST Alexa  1:00,37  97,85  7. 
 3.  17838  STAEUDINGER Lisa  52,56  105,40  2. 
 4.  16216  DANGEL Franziska  1:18,56  110,57  1. 
 5.  16245  MUELLER Verena  1:38,90  118,90  2. 

 >B< 
 516,40 

 Berechneter Zuschlag:  621,11  (  +  516,40  -  287,77  )  :  10  =  84,974 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  84,97   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  84,97   

 Schiedsrichter:   A. Bacher    
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 Slalom 

 F-Wert = 610 

 Zuschlagsberechnung Herren 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  14895  JANTSCH Simon  51,07  75,88  75,88  0,00 
 1.  17483  VOGT Maximilian  52,59  163,50  163,50  18,16 
 2.  14896  WLCEK Manuel  52,93  165,93  165,93  22,22 
 2.  15014  BAUMANN Nick  53,54  140,31  140,31  29,50 
 3.  17847  HUSSAL Tom  58,27  194,76  194,76  86,00 
 4.  17865  WALCHER Marin  1:01,59  ---    
 5.  17812  SCHUBERT Johannes  1:08,37  407,32 
 6.  17840  VOGT Jan  1:12,15  230,56 
 7.  16516  BAUMANN Tom  1:12,44  456,63 
 8.  17808  LEWEDEY Johannes  1:30,76  410,62 

 >A<  >C< 
 740,38  155,88 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  14895  JANTSCH Simon  51,07  75,88  1. 
 2.  15014  BAUMANN Nick  53,54  140,31  2. 
 3.  17483  VOGT Maximilian  52,59  163,50  1. 
 4.  14896  WLCEK Manuel  52,93  165,93  2. 
 5.  17847  HUSSAL Tom  58,27  194,76  3. 

 >B< 
 740,38 

 Berechneter Zuschlag:  740,38  (  +  740,38  -  155,88  )  :  10  =  132,488 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  132,49   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  132,49   

 Schiedsrichter:   A. Bacher    



 Ba-Wü-Meisterschaften 2012 
 Jugend, Aktive, Senioren 

 Slalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  VfL Nagold 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 A.Römer.........................  VfL Nagold  Wettkampfleiter 
 Schiedsrichter  A.Bacher.........................  SC Wurmlingen 
 Streckenchef  U.Krauss.........................  VfL Nagold 
 Startrichter  L.Wurster........................  VfL Nagold 
 Zielrichter  X.Wurster.......................  VfL Nagold 
 Chef Zeitnahme  A.Niethammer................  VfL Nagold 

 1. Durchgang 

 T.Bacher.........................  SSV  Kurssetzer 

 2. Durchgang 

 T.Bacher.........................  SSV 

 SC Mosbach  J.Rumpf.......................... 
 L.Kuehne........................  SC Wurmlingen 

 Startzeit  10:05 

 Streckenname  K4339 
 Start  439 m  
 Ziel  419 m  
 Höhendifferenz  20 m  
 Streckenlänge  235 m  

 Vorläufer  S.Vogt.............................  SC Mosbach 

 12:45 

 Tore / R.-Änder.  38 / 38  35 / 35 

 Wetter / Schnee  sonnig / fehlt 
 Tmp. Start / Ziel  27 / 27 

 Punktezuschlag Damen: 16,70        Punktezuschlag Herren: 34,21 

 JG  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 610 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Jugend 16 / weiblich 
 111  FRITZ Lisa  15062  96 

 VFL Nagold 
 ............  0,00  51,03  1.  26,25  24,78 

 112  MARTIN Sina  16238  96 
 TG Tuttlingen 

 ............  37,42  54,16  2.  27,21  26,95 

 114  RENNER Julia  ..................  96 
 TSV STEINENBRONN 

 ............  53,43  55,50  3.  28,80  26,70 

 Jugend 16 / männlich 
 115  SING Noah  16377  95 

 SV Winnenden 
 ............  40,68  48,78  1.  25,22  23,56 

 117  HOFBAUER Michael  16323  95 
 TSV Steinenbronn 

 ............  58,83  50,14  2.  25,88  24,26 

 116  VORWALDER Tobias  16388  96 
 TG Tuttlingen 

 ............  101,51  53,34  3.  27,24  26,10 
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 Ba-Wü-Meisterschaften 2012 
 Jugend, Aktive, Senioren 

 Slalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 610 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 118  SECKER Benjamin  ..................  96 

 TSV STEINENBRONN 
 ............  238,77  1:03,63  4.  34,94  28,69 

 Jugend 18 / weiblich 
 120  MARTETSCHLAEGER Jennifer  16237  93 

 TV Unterlenningen 
 ............  163,89  1:04,74  1.  39,18  25,56 

 122  STANGL Tanja  ..................  92 
 SC UNTERENSINGEN 

 ............  658,65  1:46,13  2.  53,41  52,72 

 121  BRUCKAUF Julia  16014  93 
 TSV DEGMARN 

 ............  687,22  1:48,52  3.  1:09,41  39,11 

 Jugend 18 / männlich 
 125  RENNER Stefan  ..................  94 

 TSV STEINENBRONN 
 ............  944,95  1:56,57  1.  56,91  59,66 

 Aktive weiblich 
 126  WOLBER Ann Kathrin  11200  89 

 TG Tuttlingen 
 ............  10,64  51,92  1.  26,50  25,42 

 127  WIESSNER Pamela  16274  79 
 DAV Neu-Ulm 

 ............  294,30  1:15,65  2.  47,28  28,37 

 Aktive männlich 
 128  GAUCH Manuel  16310  87 

 TSV Degmarn 
 ............  0,00  45,73  1.  22,96  22,77 

 129  BACHER Tobias  16283  86 
 SC Wurmlingen 

 ............  30,15  47,99  2.  24,25  23,74 

 131  SCHWENZER Andreas  16375  85 
 SV Winnenden 

 ............  162,20  57,89  3.  30,06  27,83 

 Senioren männlich 
 134  STEUDLE Juergen  16378  66 

 SC Broetzingen 
 ............  86,70  52,23  1.  26,97  25,26 

 139  WALCHER Dieter  17863  61 
 SZ St. Johann 

 ............  94,31  52,80  2.  26,98  25,82 

 136  BAUMANN Christian  16284  71 
 TV Unterlenningen 

 ............  176,74  58,98  3.  30,29  28,69 

 140  ZAISS Walter  ..................  69 
 TSV STEINENBRONN 

 ............  211,56  1:01,59  4.  32,47  29,12 

 135  BECK Norbert  17822  67 
 TSV Eningen 

 ............  213,03  1:01,70  5.  34,63  27,07 

 141  UWE VOETTER  ..................  63 
 SF-GROSSERLACH 

 ............  285,06  1:07,10  6.  31,52  35,58 
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 Ba-Wü-Meisterschaften 2012 
 Jugend, Aktive, Senioren 

 Slalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 610 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 137  MEYER Peter  16348  61 

 SC Aichtal 
 ............  531,03  1:25,54  7.  53,69  31,85 

 138  DOMINI Mario  17802  67 
 TV Unterlenningen 

 ............  748,99  1:41,88  8.  54,92  46,96 

 Nicht im Ziel  1. Durchgang 

 123  SECKER Kathy-Ann  ..................  92 
 TSV STEINENBRONN 

 ............ 

 Disqualifiziert  1. Durchgang 

 119  THIEME Dennis  14519  95 
 SKICLUB KUENZELSAU 

 ............  Tor 30 

 132  WIESLER Sven  14522  74 
 SKICLUB KUENZELSAU 

 ............  Tor 12 

 133  VOGT Simone  16271  70 
 SC Mosbach 

 ............  Tor 4 

 142  RUMPF Johann  16361  48 
 SC Mosbach 

 ............  Tor 30 

 Disqualifiziert  2. Durchgang 

 113  JULIA SCHLEGER  ..................  96 
 SF-GROSSERLACH 

 ............  Tor 34 

 124  NUBER Pia  ..................  92 
 TSV STEINENBRONN 

 ............  Tor 25 

 130  HUSNIK Martin  16326  80 
 SC Broetzingen 

 ............  Tor 9 

 Schiedsrichter 

 A. Bacher 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        32 
 Gewertete Teilnehmer:        24 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          8 
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 Ba-Wü-Meisterschaften 2012 
 Jugend, Aktive, Senioren 

 Slalom 

 F-Wert = 610 

 Zuschlagsberechnung Damen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  15062  FRITZ Lisa  51,03  26,76  26,76  0,00 
 1.  11200  WOLBER Ann Kathrin  51,92  66,45  66,45  10,64 
 2.  16238  MARTIN Sina  54,16  41,56  41,56  37,42 
 3.  ..................  RENNER Julia  55,50  ---    
 1.  16237  MARTETSCHLAEGER Jennifer  1:04,74  51,65  51,65  163,89 
 2.  16274  WIESSNER Pamela  1:15,65  128,07  128,07  250,00 
 2.  ..................  STANGL Tanja  1:46,13  ---    
 3.  16014  BRUCKAUF Julia  1:48,52  ---    

 >A<  >C< 
 314,49  461,95 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  15062  FRITZ Lisa  51,03  26,76  1. 
 2.  16238  MARTIN Sina  54,16  41,56  2. 
 3.  16237  MARTETSCHLAEGER Jennifer  1:04,74  51,65  1. 
 4.  11200  WOLBER Ann Kathrin  51,92  66,45  1. 
 5.  16274  WIESSNER Pamela  1:15,65  128,07  2. 

 >B< 
 314,49 

 Berechneter Zuschlag:  314,49  (  +  314,49  -  461,95  )  :  10  =  16,703 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  16,70   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  16,70   

 Schiedsrichter:   A. Bacher    
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 Ba-Wü-Meisterschaften 2012 
 Jugend, Aktive, Senioren 

 Slalom 

 F-Wert = 610 

 Zuschlagsberechnung Herren 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  16310  GAUCH Manuel  45,73  1,57  1,57  0,00 
 2.  16283  BACHER Tobias  47,99  50,05  50,05  30,15 
 1.  16377  SING Noah  48,78  77,77  77,77  40,68 
 2.  16323  HOFBAUER Michael  50,14  182,27 
 1.  16378  STEUDLE Juergen  52,23  97,87  97,87  86,70 
 2.  17863  WALCHER Dieter  52,80  ---    
 3.  16388  VORWALDER Tobias  53,34  79,07  79,07  101,51 
 3.  16375  SCHWENZER Andreas  57,89  158,22 
 3.  16284  BAUMANN Christian  58,98  134,07 
 4.  ..................  ZAISS Walter  1:01,59  ---    

 >A<  >C< 
 306,33  259,04 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  16310  GAUCH Manuel  45,73  1,57  1. 
 2.  16283  BACHER Tobias  47,99  50,05  2. 
 3.  16377  SING Noah  48,78  77,77  1. 
 4.  16388  VORWALDER Tobias  53,34  79,07  3. 
 5.  16361  RUMPF Johann  86,32  DIS1 

 >B< 
 294,78 

 Berechneter Zuschlag:  306,33  (  +  294,78  -  259,04  )  :  10  =  34,207 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  34,21   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  34,21   

 Schiedsrichter:   A. Bacher    
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